V01                                          www.microne.com.cn                             Page 1 of 12
ME6206A
ME6206A系列低压差线性稳压器
概述
ME6206A系列是高精度、低功耗、采用 CMOS技
术制造的正电压稳压器。这些器件提供大电流，具有显
著的小电压差。
该系列与低 ESR陶瓷电容器兼容，限流器的折返

ME6206A
选购指南
环保标识
封装形式
         M3：SOT23-3
    X：SOT23
       P：SOT89-3
  T：TO-92
   输出电压
功能
产品品种号
产品类别号
公司标志
ME 62 06 A XX X G
产品型号 输出电压 静态电流 封装形式
ME6206A15PG 1.5V 6uA SOT89-3
ME6206A15M3G 1.5V 6uA SOT23-3
ME6206A15XG 1.5V 6uA SOT23
ME6206A25PG 2.5V 6uA SOT89-3
ME6206A33TG 3.3V 6uA TO92
ME6206A33M3G 3.3V 6uA SOT23-3
注：此产品目前有十五种电压值：1.0V、1.2V、1.3V、1.4V、1.5V、1.8V、2.0V、2.5V、2.7V、2.8V、
3.0V、3.3V、3.6V、3.8V、5.0V。
如果您需要其他电压值和封装形式的产品，请联系我司销售人员
V01                                        www.microne.com.cn                             Page 3 of 12